glltig ab : 1. Mai 2023 s e s s i
Montag-Freitag Ferien 13.07.23 - 25.08.23

-
]_ et Neuberesinchen - Stadion

Montag-Freitag

Hal llen & & & & & & &

Neuberesinchen ab 504| 534| 6.04| 629 649| 7.09| 7.29| 7.49| 809| 829| 849 909| 929| 949/ 10.09| 10.29| 10.49| 11.09| 11.29| 11.49| 12.09| 12.29| 12.49| 13.09
Muhlenweg 4.06| 4.26| 506/ 536/ 6.06/ 631| 651 711 731| 751 811 831 851 9.11| 931 951| 10.11| 1031 1051| 11.11| 11.31| 1151| 12.11| 12.31| 1251| 1311
Wintergarten 4.07| 4.27| 507| 537| 6.07| 632 652 712 732 752| 812 832 852 9.12| 932| 952| 10.12| 10.32| 10.52| 11.12| 11.32| 1152| 12.12| 12.32| 12.52| 13.12
Birkenallee 4.08| 4.28| 508 538 6.08 6.33| 653 7.13 7.33| 7.53| 813| 833 853 9.13| 9.33| 9.53| 10.13| 10.33| 10.53| 11.13| 11.33| 11.53| 12.13| 12.33| 12.53| 13.13
Johann-Eichorn-Str 410/ 430 510/ 540/ 6.10f 635 6.55| 7.15 7.35 7.55| 815/ 835 855 9.5 9.35/ 955 10.15| 10.35| 10.55| 11.15| 11.35| 11.55| 12.15| 12.35| 12.55| 13.15

Dresdener Platz an| 412| 432| 512/ 542| 6.12| 6.37| 6.57| 7.7 7.37| 7.57| 817 837 857| 9.17| 9.37| 957| 10.17| 10.37| 10.57| 11.17| 11.37| 1157| 12.17| 12.37| 12.57| 13.17
Dresdener Platz ab | 413| 433| 513| 543| 6.13| 6.38| 658 7.8 7.38 758 818 838 858 9.8 9.38| 9.58| 10.18| 10.38| 10.58| 11.18| 11.38| 11.58| 12.18| 12.38| 12.58| 13.18

Bahnhof 4.14| 434| 514| 544| 6.14| 639 659 719/ 7.39| 7.59| 819 839 859| 9.19| 9.39| 9.59| 10.19| 10.39| 10.59| 11.19| 11.39| 1159| 12.19| 12.39| 12.59| 13.19
Zentrum 4.16| 4.36| 516/ 546/ 6.6/ 641 701 721 741 801 821 841 901 921| 941] 1001| 1021| 1041 11.01| 11.21| 11.41| 12.01| 1221] 12.41| 13.01| 1321
Gertraudenkirche 4.18| 4.38| 518 548| 6.18| 6.43| 7.03| 7.23| 743 803 823 843 9.03] 923 943| 10.03| 10.23| 10.43| 11.03| 11.23| 11.43| 12.03| 12.23| 12.43| 13.03| 13.23
Anger 4.18| 4.38| 518 548 6.18| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 803| 823 843 9.03| 9.23| 943| 10.03| 10.23| 10.43| 11.03| 11.23| 11.43| 12.03| 12.23| 12.43| 13.03| 13.23
Stadion an| 420| 440] 520| 550/ 6.20| 6.45| 7.05] 7.25| 7.45| 805/ 825| 845| 9.05| 9.25| 9.45| 10.05] 10.25| 10.45| 11.05] 11.25] 1145| 12.05| 12.25| 12.45| 13.05| 13.25

& = Niederflurfahrzeug ohne Gewahr (Info-Service Tel.: +49 335 564860)

Montag-Freitag

; 1 & & & & & & & & & & &

Neuberesinchen ab | 13.29| 13.49| 14.09| 14.29| 14.49| 15.09| 15.29| 15.49| 16.09| 16.29| 16.49| 17.09| 17.29| 17.49| 18.09| 18.29| 18.49| 19.09| 19.34| 20.04| 20.34| 21.04| 21.34| 22.04| 22.34
Mihlenweg 13.31| 1351| 14.11| 1431| 1451 15.11| 15.31| 1551| 16.11| 16.31| 16.51| 17.11| 17.31| 17.51| 18.11| 18.31| 18.51| 19.11| 19.36| 20.06| 20.36| 21.06| 21.36| 22.06| 22.36
Wintergarten 13.32| 1352 14.12| 14.32| 1452| 15.12| 15.32| 15.52| 16.12| 16.32| 16.52| 17.12| 17.32| 17.52| 18.12| 18.32| 18.52| 19.12| 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 21.37| 22.07| 22.37
Birkenallee 13.33| 13.53| 14.13| 14.33| 14.53| 15.13| 15.33| 15.53| 16.13| 16.33| 16.53| 17.13| 17.33| 17.53| 18.13| 18.33| 18.53| 19.13| 19.38| 20.08| 20.38| 21.08| 21.38| 22.08| 22.38
Johann-Eichorn-Str 13.35| 13.55| 14.15| 14.35| 14.55| 15.15| 15.35| 15.55| 16.15| 16.35| 16.55| 17.15| 17.35| 17.55| 18.15| 18.35| 18.55| 19.15| 19.40| 20.10| 20.40| 21.10| 21.40| 22.10| 22.40

Dresdener Platz an | 13.37| 1357| 14.17| 14.37| 1457| 15.17| 15.37| 15.57| 16.17| 16.37| 16.57| 17.17| 17.37| 17.57| 18.17| 18.37| 1857| 19.17| 19.42| 20.12| 20.42| 21.12| 21.42| 22.12| 22.42
Dresdener Platz ab | 13.38| 13.58| 14.18| 14.38| 14.58| 15.18| 15.38| 15.58| 16.18| 16.38| 16.58| 17.18| 17.38| 17.58| 18.18| 18.38| 18.58| 19.18| 19.43| 20.13| 20.43| 21.13| 21.43| 22.13| 22.43

Bahnhof 13.39| 1359| 14.19| 14.39| 14.59| 15.19| 15.39| 1559| 16.19| 16.39| 16.59| 17.19| 17.39| 17.59| 18.19| 18.39| 18.59| 19.19| 19.44| 20.14| 20.44| 21.14| 21.44| 22.14| 22.44
Zentrum 13.41| 14.01| 14.21| 14.41| 1501| 15.21| 15.41| 16.01| 16.21| 16.41| 17.01| 17.21| 17.41| 18.01| 18.21| 18.41| 19.01| 19.21| 19.46| 20.16| 20.46| 21.16| 21.46| 22.16| 22.46
Gertraudenkirche 13.43| 14.03| 14.23| 14.43| 15.03| 15.23| 15.43| 16.03| 16.23| 16.43| 17.03| 17.23| 17.43| 18.03| 18.23| 18.43| 19.03| 19.23| 19.48| 20.18| 20.48| 21.18| 21.48| 22.18| 22.48
Anger 13.43| 14.03| 14.23| 14.43| 15.03| 15.23| 15.43| 16.03| 16.23| 16.43| 17.03| 17.23| 17.43| 18.03| 18.23| 18.43| 19.03| 19.23| 19.48| 20.18| 20.48| 21.18| 21.48| 22.18| 22.48
Stadion an | 1345| 14.05| 14.25| 14.45| 15.05| 15.25| 15.45| 16.05| 16.25| 16.45| 17.05| 17.25| 17.45| 18.05| 18.25| 18.45 19.05| 19.25| 19.50| 20.20| 20.50| 21.20| 21.50| 22.20| 22.50

& = Niederflurfahrzeug ohne Gewabhr (Info-Service Tel.: +49 335 564860)

Montag-Freitag Ferien

Hal llen & & & & & & &
Neuberesinchen ab 5.04| 534 6.04] 6.29] 649 7.09] 7.29] 7.49] 8.09] 829 8.49] 9.09] 9.29] 9.49[ 10.09] 10.29] 10.49| 11.09| 11.29| 11.49] 12.09] 12.29] 12.49]| 13.09
Mihlenweg 406| 4.26| 506/ 536 606 631 651 7.11| 7.31| 7.51| 811| 831 851 911| 9.31| 951| 1011| 10.31| 1051| 11.11| 11.31| 11.51| 12.11| 12.31| 12.51| 13.11
Wintergarten 407| 427| 507| 537| 6.07| 6.32| 652| 7.02| 7.32| 7.52| 812 8.32| 852| 9.2 9.32| 9.52| 10.12| 10.32| 10.52| 11.12| 11.32| 11.52| 12.12| 12.32| 12.52| 13.12
Birkenallee 408| 428 508 538 6.08 6.33| 653 7.13| 7.33| 7.53| 8.13| 8.33| 853| 9.13| 9.33| 9.53| 10.13| 10.33| 10.53| 11.13| 11.33| 11.53| 12.13| 12.33| 12.53| 13.13
Johann-Eichorn-Str 410 4.30| 510/ 540/ 6.10| 635 655 7.15| 7.35| 7.55| 815 835/ 855/ 915 9.35| 9.55| 10.15| 10.35| 10.55| 11.15| 11.35| 11.55 12.15| 12.35| 12.55| 13.15

Dresdener Platz an| 412| 432| 512/ 542| 6.12| 6.37| 657 7.17| 7.37| 7.57| 817 837 857| 9.17| 9.37| 957 10.17| 10.37| 10.57| 11.17| 11.37| 11.57| 12.17| 12.37| 12.57| 13.17
Dresdener Platz ab | 413| 433| 513| 543| 6.13| 6.38 658 7.8 738 758 818/ 838 858 9.8 9.38| 9.58| 10.18| 10.38| 10.58| 11.18| 11.38| 11.58| 12.18| 12.38| 12.58| 13.18

Bahnhof 414| 434 514 544| 6.14| 639 659 7.19| 7.39| 7.59| 819| 8.39| 859 919 9.39| 9.59| 10.19| 10.39| 10.59| 11.19| 11.39| 11.59| 12.19| 12.39| 12.59| 13.19
Zentrum 416| 4.36| 516 546/ 6.6/ 6.41| 7.01| 7.21| 7.41| 801| 821| 841] 9.01| 921| 9.41| 10.01| 10.21| 10.41| 11.01| 11.21| 11.41| 12.01| 12.21| 12.41| 13.01| 13.21
Gertraudenkirche 418| 438 518 548| 6.18| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 803 823| 843 9.03| 9.23| 9.43| 10.03| 10.23| 10.43| 11.03| 11.23| 11.43| 12.03| 12.23| 12.43| 13.03 13.23
Anger 418| 4.38) 518 548| 6.18| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 803| 823 843| 9.03| 923 9.43| 10.03| 10.23| 10.43| 11.03| 11.23| 11.43| 12.03| 12.23| 12.43| 13.03| 13.23
Stadion an| 420 440| 520| 550 620 645 7.05| 7.25| 7.45| 8.05| 825 845 9.05| 9.25| 9.45| 10.05| 10.25| 10.45| 11.05| 11.25| 11.45| 12.05| 12.25| 12.45| 13.05| 13.25
& = Niederflurfahrzeug ohne Gewabhr (Info-Service Tel.: +49 335 564860)
Montag-Freitag Ferien

; 1 & & & & & & & & & &
Neuberesinchen ab | 13.29] 13.49] 14.09| 14.29] 14.49] 15.09] 15.29| 15.49] 16.09] 16.29| 16.49| 17.09] 17.29] 17.49| 18.09| 18.29| 18.49| 19.09 19.34| 20.04| 20.34] 21.04| 21.34| 22.04| 22.34
Miihlenweg 1331| 1351 14.11| 14.31| 14.51| 15.11| 15.31| 1551| 16.11| 16.31| 16.51| 17.11| 17.31| 17.51| 18.11| 18.31| 18.51| 19.11| 19.36| 20.06| 20.36| 21.06| 21.36| 22.06| 22.36
Wintergarten 13.32| 1352 14.12| 14.32| 1452| 15.12| 15.32| 1552| 16.12| 16.32| 16.52| 17.12| 17.32| 17.52| 18.12| 18.32| 18.52| 19.12| 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 21.37| 22.07| 22.37
Birkenallee 13.33| 1353 14.13| 14.33| 14.53| 15.13| 15.33| 1553| 16.13| 16.33| 16.53| 17.13| 17.33| 17.53| 18.13| 18.33| 18.53| 19.13| 19.38| 20.08| 20.38| 21.08| 21.38| 22.08| 22.38
Johann-Eichorn-Str 13.35| 13.55| 14.15| 14.35| 14.55| 15.15| 15.35| 1555| 16.15| 16.35| 16.55| 17.15| 17.35| 17.55| 18.15| 18.35| 18.55 19.15| 19.40| 20.10| 20.40| 21.10| 21.40| 22.10| 22.40

Dresdener Platz an | 13.37| 1357| 14.17| 14.37| 1457| 15.17| 15.37| 15.57| 16.17| 16.37| 16.57| 17.17| 17.37| 17.57| 18.17| 18.37| 1857| 19.17| 19.42| 20.12| 20.42| 21.12| 21.42| 22.12| 22.42
Dresdener Platz ab | 13.38| 13.58| 14.18| 14.38| 14.58| 15.18| 15.38| 15.58| 16.18| 16.38| 16.58| 17.18| 17.38| 17.58| 18.18| 18.38| 18.58| 19.18| 19.43| 20.13| 20.43| 21.13| 21.43| 22.13| 22.43

Bahnhof 13.39| 13.59| 14.19| 14.39| 14.59| 15.19| 15.39| 15.59| 16.19| 16.39| 16.59| 17.19| 17.39| 17.59| 18.19| 18.39| 18.59| 19.19| 19.44| 20.14| 20.44| 21.14| 21.44| 22.14| 22.44
Zentrum 13.41| 1401 1421| 1441| 1501 1521| 1541| 16.01| 16.21| 16.41| 17.01| 17.21| 17.41| 18.01| 1821| 1841| 19.01| 19.21| 19.46| 20.16| 20.46| 21.16| 21.46| 22.16| 22.46
Gertraudenkirche 13.43| 14.03| 14.23| 1443| 15.03| 15.23| 1543| 16.03| 16.23| 16.43| 17.03| 17.23| 17.43| 18.03| 18.23| 18.43| 19.03| 19.23| 19.48| 20.18| 20.48| 21.18| 21.48| 22.18| 22.48
Anger 13.43| 14.03| 14.23| 1443| 15.03| 15.23| 15.43| 16.03| 16.23| 16.43| 17.03| 17.23| 17.43| 18.03| 18.23| 1843| 19.03| 19.23| 19.48| 20.18| 20.48| 21.18| 21.48| 22.18| 22.48
Stadion an | 13.45| 14.05| 14.25| 14.45| 15.05| 15.25| 1545| 16.05| 16.25| 16.45| 17.05| 17.25| 17.45| 18.05| 18.25| 18.45| 19.05| 19.25| 19.50| 20.20| 20.50| 21.20| 21.50| 22.20| 22.50

& = Niederflurfahrzeug ohne Gewahr (Info-Service Tel.: +49 335 564860)




glltig ab : 1. Mai 2023 s e s s i 1
. A I
Montag-Freitag Ferien 13.07.23 - 25.08.23 —
- O
1 FE———=r Neuberesinchen - Stadion
T
Samstag
Hal llen & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
Neuberesinchen ab 7.04| 7.34| 804| 834| 9.04| 9.29| 9.49| 10.09| 10.29| 10.49| 11.09| 11.29| 11.49| 12.09| 12.29| 12.49| 13.09| 13.29| 13.49| 14.09| 14.29| 14.49| 15.09| 15.34
Mihlenweg 6.06| 6.36| 7.06| 736 806/ 836 906/ 931| 951| 10.11| 10.31| 10.51| 11.11| 11.31| 11.51| 12.11| 12.31| 1251| 13.11| 13.31| 1351| 14.11| 14.31| 14.51| 15.11| 15.36
Wintergarten 6.07| 637| 7.07| 737/ 807/ 837 907 932| 952| 10.12| 10.32| 10.52| 11.12| 11.32| 11.52| 12.12| 12.32| 1252| 13.12| 13.32| 13.52| 14.12| 14.32| 14.52| 15.12| 15.37
Birkenallee 6.08| 6.38| 7.08 7.38 808/ 838 908 933| 953| 10.13| 10.33| 10.53| 11.13| 11.33| 11.53| 12.13| 12.33| 12.53| 13.13| 13.33| 13.53| 14.13| 14.33| 14.53| 15.13| 15.38
Johann-Eichorn-Str 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 810/ 840| 9.10| 935/ 955/ 10.15| 10.35| 10.55| 11.15| 11.35| 11.55| 12.15| 12.35| 12.55| 13.15| 13.35| 13.55| 14.15| 14.35| 14.55| 15.15| 15.40
Dresdener Platz an| 6.12| 642| 7.12| 7.42| 812| 842| 912| 937| 9.57| 10.17| 10.37| 10.57| 11.17| 11.37| 11.57| 12.17| 12.37| 12.57| 13.17| 13.37| 13.57| 14.17| 14.37| 14.57| 15.17| 15.42
Dresdener Platz ab| 6.13| 643 7.13| 7.43| 813| 843| 9.13| 9.38| 9.58| 10.18 10.38| 10.58| 11.18| 11.38| 11.58| 12.18| 12.38| 12.58| 13.18| 13.38| 13.58| 14.18| 14.38| 14.58| 15.18| 15.43
Bahnhof 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 814| 844| 9.14| 939| 959| 10.19| 10.39| 10.59| 11.19| 11.39| 11.59| 12.19| 12.39| 12.59| 13.19| 13.39| 13.59| 14.19| 14.39| 14.59| 15.19| 15.44
Zentrum 6.16| 646/ 7.16| 746 816/ 846| 916/ 9.41| 10.01| 10.21| 10.41| 11.01| 11.21| 11.41| 12.01| 12.21| 1241| 13.01| 13.21| 13.41| 14.01| 14.21| 14.41| 15.01| 15.21| 15.46
Gertraudenkirche 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 818| 848| 9.18| 9.43| 10.03| 10.23| 10.43| 11.03| 11.23| 11.43| 12.03| 12.23| 12.43| 13.03| 13.23| 13.43| 14.03| 14.23| 14.43| 15.03| 15.23| 15.48
Anger 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 818 848| 9.18| 9.43| 10.03| 10.23| 10.43| 11.03| 11.23| 11.43| 12.03| 12.23| 12.43| 13.03| 13.23| 13.43| 14.03| 14.23| 14.43| 15.03| 15.23| 15.48
Stadion an| 6.20] 650 7.20] 7.50| 8.20| 850| 9.20| 9.45| 10.05] 10.25| 10.45| 11.05| 11.25| 11.45| 12.05| 12.25| 12.45| 13.05| 13.25| 13.45| 14.05| 14.25| 14.45| 15.05| 15.25] 15.50
& = Niederflurfahrzeug ohne Gewahr (Info-Service Tel.: +49 335 564860)
Samstag
Neuberesinchen ab | 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 20.34| 21.04| 21.34| 22.04
Mihlenweg 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36| 20.06| 20.36| 21.06| 21.36| 22.06
Wintergarten 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 21.37| 22.07
Birkenallee 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08| 20.38| 21.08| 21.38| 22.08
Johann-Eichorn-Str 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.10| 21.40| 22.10
Dresdener Platz an | 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.12| 20.42| 21.12| 21.42| 22.12
Dresdener Platz ab | 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 20.43| 21.13| 21.43| 22.13
Bahnhof 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 20.44| 21.14| 21.44| 22.14
Zentrum 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 20.46| 21.16| 21.46| 22.16
Gertraudenkirche 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.48| 20.18| 20.48| 21.18| 21.48| 22.18
Anger 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.48| 20.18| 20.48| 21.18| 21.48| 22.18
Stadion an | 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.50| 21.20| 21.50| 22.20
& = Niederflurfahrzeug ohne Gewabhr (Info-Service Tel.: +49 335 564860)
Sonntag
Hal llen & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
Neuberesinchen ab 7.04| 7.34| 804| 834| 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34
Mihlenweg 6.06| 6.36| 7.06| 736 806/ 836 906 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 13.06| 13.36| 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36
Wintergarten 6.07| 637| 7.07| 7.37| 807| 837| 9.07| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37
Birkenallee 6.08| 6.38| 7.08| 738/ 808| 838 908 938 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.38| 13.08| 13.38| 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38
Johann-Eichorn-Str 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 810/ 840| 9.10| 9.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 13.10| 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40
Dresdener Platz an| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 812| 842| 912| 942| 10.12| 1042| 11.12| 11.42| 12.12| 12.42| 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42
Dresdener Platz ab| 6.13| 643| 7.13| 7.43| 813| 843| 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.43| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43
Bahnhof 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 814| 844| 9.14| 944| 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44| 13.14| 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44
Zentrum 6.16| 646/ 7.16| 746 816/ 846| 9.16| 9.46| 10.16| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.16| 13.46| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46
Gertraudenkirche 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 818 848| 9.18| 9.48| 10.18| 10.48| 11.18| 11.48| 12.18| 12.48| 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48
Anger 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 818 848| 9.18| 9.48| 10.18| 10.48| 11.18| 11.48| 12.18| 12.48| 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48
Stadion an| 620/ 650 7.20] 7.50| 8.20| 850| 9.20| 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50
& = Niederflurfahrzeug ohne Gewabhr (Info-Service Tel.: +49 335 564860)
Sonntag
; 1 & & & & & & &
Neuberesinchen ab | 19.04| 19.34| 20.04| 20.34| 21.04| 21.34| 22.04
Mihlenweg 19.06| 19.36| 20.06| 20.36| 21.06| 21.36| 22.06
Wintergarten 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 21.37| 22.07
Birkenallee 19.08| 19.38| 20.08| 20.38| 21.08| 21.38| 22.08
Johann-Eichorn-Str 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.10| 21.40| 22.10
Dresdener Platz an | 19.12| 19.42| 20.12| 20.42| 21.12| 21.42| 22.12
Dresdener Platz ab | 19.13| 19.43| 20.13| 20.43| 21.13| 21.43| 22.13
Bahnhof 19.14| 19.44| 20.14| 20.44| 21.14| 21.44| 22.14
Zentrum 19.16] 19.46| 20.16| 20.46| 21.16| 21.46| 22.16
Gertraudenkirche 19.18| 19.48| 20.18| 20.48| 21.18| 21.48| 22.18
Anger 19.18| 19.48| 20.18| 20.48| 21.18| 21.48| 22.18
Stadion an | 19.20] 19.50] 20.20| 20.50| 21.20| 21.50| 22.20

&

= Niederflurfahrzeug ohne Gewabhr (Info-Service Tel.: +49 335 564860)




glltig ab : 1. Mai 2023 s e s s i
. A I
Montag-Freitag Ferien 13.07.23 - 25.08.23 —
O . .
1 FE———=r Stadion - Neuberesinchen
T
Montag-Freitag
Hal llen & & & & & & &
Stadion ab | 4.26] 506] 536 6.06] 6.31] 651 7.11] 7.31] 751 811] 831 851 911] 9.31] 9.51] 1011 10.31] 1051] 11.11] 11.31] 11.51{ 12.11| 12.31] 12.51] 13.11] 1331
Anger 428| 508 538/ 608 633 653| 7.13| 7.33| 753 813| 833| 853 9.3 9.33| 9.53| 10.13| 10.33| 10.53| 11.13| 11.33| 11.53| 12.13| 12.33| 12.53| 13.13| 13.33
Gertraudenkirche 429 509| 539 609 6.34| 654| 7.14| 7.34| 7.54| 814| 834| 854/ 9.14| 934| 9.54| 10.14| 10.34| 10.54| 11.14| 11.34| 11.54| 12.14| 12.34| 12.54| 13.14| 13.34
Zentrum 431| 511| 541 611| 636 656 7.6 7.36| 7.56| 816 836 856/ 9.6/ 9.36| 9.56| 10.16| 10.36| 10.56| 11.16| 11.36| 11.56| 12.16| 12.36| 12.56| 13.16| 13.36
Bahnhof 432| 512| 542 612| 637 657| 717 7.37| 757| 817 837| 857| 9.17| 937| 957| 10.17| 10.37| 10.57| 11.17| 11.37| 11.57| 12.17| 12.37| 12.57| 13.17| 13.37
Dresdener Platz an| 434| 514| 544 614| 639 659| 7.19| 7.39| 7.59| 8.19| 8.39| 859| 9.19| 9.39| 9.59| 10.19| 10.39| 10.59| 11.19| 11.39| 11.59| 12.19| 12.39| 12.59| 13.19| 13.39
Dresdener Platz ab | 435 515/ 545 6.15) 6.40| 7.00| 7.20| 7.40| 8.00| 820 840/ 9.00| 9.20| 9.40| 10.00| 10.20| 10.40| 11.00| 11.20| 11.40| 12.00| 12.20| 12.40| 13.00| 13.20| 13.40
Johann-Eichorn-Str 437| 517| 547| 617| 6.42| 7.02| 7.22| 7.42| 802| 822 842 9.02| 9.22| 942| 10.02| 10.22| 10.42| 11.02| 11.22| 11.42| 12,02 12.22| 12.42| 13.02| 13.22| 13.42
Birkenallee 438| 518/ 548 618 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 803 823 843| 9.03| 9.23| 943| 10.03| 10.23| 10.43| 11.03| 11.23| 11.43| 12.03| 12.23| 12.43| 13.03| 13.23 13.43
Wintergarten 440| 520| 550/ 620 645 7.05| 7.25| 7.45| 805 825 845 9.05| 9.25| 9.45| 10.05| 10.25 10.45| 11.05| 11.25| 11.45| 12.05| 12.25| 12.45| 13.05| 13.25| 13.45
Miihlenweg 441| 521| 551 6.21| 6.46| 7.06| 7.26| 7.46| 806 826 846 9.06| 9.26| 9.46| 10.06| 10.26| 10.46| 11.06| 11.26 11.46| 12.06| 12.26| 12.46| 13.06| 13.26| 13.46
Neuberesinchen an| 442| 522| 552| 6.22| 647| 7.07) 7.27| 7.47| 807| 827 847 9.07| 9.27| 9.47| 10.07| 10.27| 10.47| 11.07| 11.27| 11.47| 12.07| 12.27| 12.47| 13.07| 13.27| 13.47
& = Niederflurfahrzeug ohne Gewahr (Info-Service Tel.: +49 335 564860)
Montag-Freitag
Stadion ab | 1351] 14.11] 14.31| 14.51] 15.11] 15.31] 1551| 16.11] 16.31] 1651| 17.11| 17.31] 17.51] 18.11| 18.31] 1851| 19.11] 19.36] 20.06| 20.36| 21.06] 21.36] 22.06] 22.36| 22.56
Anger 1353| 14.13| 14.33| 1453| 1513| 15.33| 1553| 16.13| 16.33| 16.53| 17.13| 17.33| 17.53| 18.13| 18.33| 18.53| 19.13| 19.38| 20.08| 20.38| 21.08| 21.38| 22.08| 22.38| 22.58
Gertraudenkirche 1354| 14.14| 14.34| 1454| 1514/ 15.34| 1554| 16.14| 16.34| 16.54| 17.14| 17.34| 17.54| 18.14| 18.34| 18.54| 19.14| 19.39| 20.09| 20.39| 21.09| 21.39| 22.09| 22.39| 22.59
Zentrum 1356| 14.16| 14.36| 14.56| 15.16| 15.36| 15.56| 16.16| 16.36| 16.56| 17.16| 17.36| 17.56| 18.16| 18.36| 18.56| 19.16| 19.41| 20.11| 20.41| 21.11| 21.41| 22.11| 22.41| 23.01
Bahnhof 1357| 14.17| 14.37| 1457| 1517 15.37| 1557| 16.17| 16.37| 16.57| 17.17| 17.37| 17.57| 18.17| 18.37| 18.57| 19.17| 19.42| 20.12| 20.42| 21.12| 21.42| 22.12| 22.42| 23.02
Dresdener Platz an | 1359| 14.19| 14.39| 14.59| 1519 15.39| 15.59| 16.19| 16.39| 16.59| 17.19| 17.39| 17.59| 18.19| 18.39| 18.59| 19.19| 19.44| 20.14| 20.44| 21.14| 21.44| 22.14| 22.44| 23.04
Dresdener Platz ab | 14.00| 14.20| 14.40| 15.00| 15.20| 15.40| 16.00| 16.20| 16.40| 17.00| 17.20| 17.40| 18.00| 18.20| 18.40| 19.00| 19.20| 19.45| 20.15| 20.45| 21.15| 21.45| 22.15| 22.45| 23.05
Johann-Eichorn-Str 14.02| 14.22| 14.42| 15.02| 15.22| 15.42| 16.02| 16.22| 16.42| 17.02| 17.22| 17.42| 18.02| 18.22| 18.42| 19.02| 19.22| 19.47| 20.17| 20.47| 21.17| 21.47| 22.17| 22.47| 23.07
Birkenallee 14.03| 14.23| 14.43| 15.03| 15.23| 15.43| 16.03| 16.23| 16.43| 17.03| 17.23| 17.43| 18.03| 18.23| 18.43| 19.03| 19.23| 19.48| 20.18| 20.48| 21.18| 21.48| 22.18| 22.48| 23.08
